
                                  LA PLATA, 25 de agosto de 2004.‐ 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3940 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
ALONSO, Nadia Cleofe  117 93 30158/2 AVELLANEDA 
FARISANO, Francisco Andrés  117 94 30159/1 TANDIL 
ESPERON, Analía Claudia  117 95 30160/4 LA PLATA 
MONTENEGRO, Luis Alberto  117 96 30161/2 LINCOLN 
GALAN, Matías  117 97 30162/1 OLAVARRIA 
QUIROGA, Pablo Alexis  117 98 30163/9 JUNIN 
MENDIA, Alicia Beatríz  117 99 30164/7 TANDIL 
LOUSTAU, Fernando  117 100 30165/5 GRAL. PUEYRREDON 
CACACE, Carlos Hugo  117 101 30166/3 AVELLANEDA 
IGARTUA, Sonia Lorena  117 102 30167/1 TANDIL 
MENCHINI, Ruth Valeria  117 103 30168/0 SAN NICOLAS 
GASTON, José Ignacio  117 104 30169/8 CHASCOMUS 
PELLEJERO, Estela Patricia  117 105 30170/1 OLAVARRIA 
PARZAJUK, Sabina  117 106 30171/0 MORON 
GIMENEZ, María Daniela  117 107 30172/8 GRAL. PUEYRREDON 



CUOMO, Gabriel Horacio  117 108 30173/6 LA PLATA 
ESCOBAR, Viviana Sandra  117 109 30174/4 C.A.B.A 
BERNARDO, Leandro  117 110 30175/2 MORON 
DIAZ, Laura Adriana  117 111 30176/1 C.A.B.A 
GIORDANO, Hugo Hernán  117 112 30177/9 MERCEDES 
BORGHI, Marisa  117 113 30178/7 SAN MARTIN 
GOLDEMBERG, Cecilia Eugenia  117 114 30179/5 C.A.B.A 
FLORES, Beatríz  117 115 30180/9 LOMAS DE ZAMORA 
MOLAS, Liliana del Carmen  117 116 30181/7 C.A.B.A 
COLMEYRO, Fabián Daniel  117 117 30182/5 LOMAS DE ZAMORA 
VEGA, Diego Adrián  117 118 30183/3 CHASCOMUS 
PIVA, Pedro Damián  117 119 30184/1 MORON 

 
ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciado  en 

Administración al siguiente profesional  
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
PIVA, Pedro Damián  4  80  30184/1 MORON 
ARTICULO  3Acordar  la  inscripción  en  la matrícula  de  Licenciado  en Economía  al 

siguiente profesional  
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
LOUSTAU, Fernando  2  24  30165/5 GRAL. PUEYRREDON 
 
 
 
 
ARTICULO 4.‐ Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 

20 de  la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en  la próxima 
sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de Seguridad 
Social para Profesionales  en Ciencias Económicas de  la Provincia de 
Buenos  Aires  publíquese  por  los medios  de  difusión  del  Consejo  y 
cumplido archívese. 

 
 
 



        
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3940
	LEG.Nº


